UBND HUYỆN THỦ THỪA       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /TB-PGDĐT                       Thủ Thừa, ngày        tháng  6  năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian hiến máu tình nguyện đợt 1 năm 2020

Căn cứ Công văn số 44/CV-HMNĐ ngày 26/5/2020 của Hội Chữ thập đỏ tỉnh

Long An về việc điều chỉnh thời gian tiếp nhận máu. Phòng Giáo dục và Đào tạo
thông báo đến các trường thời gian địa điểm hiến máu tình nguyện đợt 1 như sau:

1. Thời gianvà địa điểm hiến máu:
- Thời gian: 6 giờ 30 ngày 28/6/2020 (Chủ nhật).
- Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện.
2. Chỉ tiêu vận động:

Số

TT
Họ và tên

Nhiệm vụ phân

công
ĐƠN VỊ

01 Phan Thị Bé Ba Giáo viên day lớp TH Mỹ Thạnh

02 Trần Thị Phúc Giáo viên day lớp TH Mỹ Thạnh

03 Lâm Thị Thanh Thủy TPT-NV TH Long Thạnh

04 Nguyễn Công Tôn Ngọc Giáo viên day lớp TH Long Thuận

05 Trần Quốc Thái Giáo viên day lớp TH Thị trấn Thủ Thừa

06 Du Nhất Điền Giáo viên day lớp TH Thị trấn Thủ Thừa

07 Trần Thị Hồng Chúc Giáo viên day lớp TH Nhị Thành

08 Nguyễn Thị Bạch Tuyết Giáo viên day lớp TH Nhị Thành

09 Nguyễn Thế Anh Giáo viên day lớp TH Mỹ Phú

10 Lê Thị Hồng Thắm Giáo viên day lớp TH Mỹ Lạc

11 Lê Thị Hồng Giáo viên day lớp TH  Mỹ Lạc

12 Nguyễn Thái Sơn Nhân viên TH Nhà Dài

13 Nguyễn Anh Thư Giáo viên day lớp TH Bình Thạnh

14 Vũ Thị Hải Minh Giáo viên day lớp TH Bình Thạnh

15 Nguyễn Thị Đến TPT-GV TH Mỹ An

16 Nguyễn Thanh Long Giáo viên day lớp TH Mỹ An

17 Đỗ Ngọc Hân Giáo viên day lớp TH Bình An

Thông báo  này thay thế Thông báo số: 509/TB-PGDĐT ngày 04/5/2020 của
phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo hiến máu tình nguyện đợt 1 năm 2020.

Người hiến máu ăn uống bình thường, mang theo chứng minh nhân dân
khi đi hiến máu.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn các đơn
vị thông báo thời gian, địa điểm để cán bộ, công chức, viên chức và người lao động
tham gia hiến máu tình nguyện đợt 1 năm 2020 đạt chỉ tiêu kế hoạch huyện giao./.

Nơi nhận: KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường trực thuộc; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT.

Trần Thị Kim Nhãn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-16T09:43:42+0700
	Long An
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-16T10:45:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-16T10:45:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-16T10:45:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!